[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Р Е Ш Е Н И Е

____27.02.2013г.

с. Вершино-Биджа

№ 3
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Вершино - Биджинского сельсовета от 26.12.2012   № 38 « О бюджете  муниципального
 образования Вершино - Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики
      Хакасия на 2013 и плановый период 2014-2015  годов»
Заслушав и обсудив предоставленные главой Вершино-Биджинского сельсовета изменения в решение Совета депутатов Вершино - Биджинского сельсовета от 26.12.2012 № 38 «О бюджете муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2013 и плановый период 2014-2015 годов»,  в соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ (в редакции Федерального закона от 26.04.2007г. № 63-ФЗ), статьей 20 Устава муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет

   Совет депутатов Вершино-Биджинского сельсовета
РЕШИЛ:

    1. Внести в решение Совета депутатов Вершино - Биджинского сельсовета от 26.12.2012 № 38 « О бюджете муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2013 и плановый период 2014-2015 годов», в соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. №145-ФЗ (в редакции Федерального закона от 26.04.2007 г. №63-ФЗ), статьи 20 Устава муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет  следующие изменения:

     1.1.  В части 1 пункта 1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета муниципального образования Вершино - Биджинский сельсовет на 2013 и плановый период 2014-2015  годов» после слов:- «общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 5286095руб.»  изменить на сумму 5986095руб. (приложение 1)

- «расходы бюджета муниципального образования  в сумме 5286095 руб.»

  изменить на 6363065,57 руб. (приложение 2, 3).

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную  комиссию по бюджету, финансам и налогам.
    3. Направить данное решение для  подписания и обнародования Главе Вершино-Биджинского сельсовета  Куцман А.Ф.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета:

А.Ф. Куцман